№0133 администратора программы (Главный инженер - Урушадзе Нугзар Нодарович), Комиссия по результатам голосования
признала электронные закупки способом открытый тендер по лоту «классовый ремонт буксира «Тамара 1» на 2026 год» состоявшимися и приняла решение заключить
договор с победителем тендера «SEDNA SOLUTIONS LTD» на сумму: 451816.8 Долл. США без учета НДС (четыреста пятьдесят одна тысяча восемьсот шестнадцать Долл.

США восемьдесят цент без учета НДС).

ПОДПИСИ ЧЛЕНОВ КОМИСCИИ

Фамилия, Имя Отчество Должность Решение Примечание

Калиев Бекзат Уалибекович Управляющий директор по закупкам и снабжению Согласовать KaliyevB@Batumioilterminal.com

Кенжеахметов Серик Есимович Управляющий директор по производству и операционной деятельности Согласовать SerikK@Batumioilterminal.com